平成24年２月３日

各 位

                            会社名   株式会社ハークスレイ

代表者名  代表取締役会長兼社長 青木 達也

             （コード番号：７５６１ 東証・大証一部）

                            問合わせ先 専務取締役管理統括部長 佐子 弘和

Ｔ Ｅ Ｌ  ０６（６３７６）８０８８

子会社における債権取立不能のおそれに関するお知らせ

 当社子会社のＴＲＮコーポレーション株式会社の債権先である、おたるコーポレーション株式会社が、平

成24年１月30日付で、東京地方裁判所において破産手続開始の申立を受けたことに伴い、下記のとおり、当

該債権先に対する債権について取立不能のおそれが生じましたのでお知らせいたします。

記

１. 当該子会社の概要

（1）名       称 ＴＲＮコーポレーション株式会社

（2）所     在     地 東京都渋谷区渋谷三丁目11番11号

（3）代表者の役職、氏名 代表取締役社長 渡邊 茂樹

（4）資   本   金 5,334百万円

（5）事  業  内  容 グループ会社の管理、経営指導等

２. 当該債権先の概要

（1）名       称 おたるコーポレーション株式会社

（2）所     在     地 東京都豊島区東池袋二丁目60番３号 ｸﾞﾚｲｽﾛｰﾀﾘｰﾋﾞﾙ１階

（3）代表者の役職、氏名 代表取締役 徳永 伸一郎

（4）事  業  内  容 飲食店等の経営

（5）取 引 内 容 当社子会社との間での業務委託契約に基づく取引

３. 経緯

   東京地方裁判所において、平成24年１月30日付で当該企業破産手続きの開始の決定がなされたため。

４. 当該取引先に対する債権の種類および金額

    未収入金等：356百万円（平成23年11月末日現在）

＊当社子会社にて貸倒引当金として 176 百万円を計上済み

５. 当該事実が当社連結業績に及ぼす影響

     取立不能のおそれのある債権のうち、176百万円は既に引当済みであります。当該事象に伴う連結業

績への影響につきましては、現在精査中であり、変更が生じる場合には判明次第、速やかにお知らせ

いたします。

  以上